PAGE
4

Решение №303-18.1

«21»  июля  2016 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок,  Смирнова Н.В., старший государственный инспектор (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу  МП Эвенкийского муниципального района «Эвенкиянефтепродукт» на действия организатора закупки - Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района «Илимпийские теплосети», закупочной комиссии запроса предложений «Поставка  нефти» (извещение №31603770704) (далее - закупка),

РЕШИЛА:

признать жалобу  необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Н.В. Смирнова

	Я.Ю. Бычкова

1